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Nurminen Logistics Oyj - Tilinpäätöstiedote 
NURMINEN LOGISTICS OYJ:N TILINPÄÄTÖSTIEDOTE 2008

Nurminen Logistics Oyj                     Pörssitiedote 25.2.2009  klo 9.00    

NURMINEN LOGISTICS OYJ:N TILINPÄÄTÖSTIEDOTE 2008                                
- Liikevaihto ja tulos kasvoivat katsauskaudella tavoitteiden mukaisesti        
huolimatta markkinatilanteen heikentymisestä loppuvuonna.                       

KATSAUSKAUSI LYHYESTI                                                           

Nurminen Care -liiketoimintayksikkö sisältyy lukuihin lokakuun loppuun asti.    

Katsauskausi 1.1.-31.12.2008                                                    

- Liikevaihto oli 89,4 milj. euroa (81,7 milj. euroa).                          
- Raportoitu liikevoitto oli 5,5 milj. euroa (4,5 milj. euroa).                 
- Kertaluonteisista eristä puhdistettu liikevoitto oli 5,2 milj. euroa (4,5     
milj. euroa).                                                                   
- Tulos ennen veroja oli 3,6 milj. euroa (2,1 milj. euroa).                     
- Nettotulos oli 2,9 milj. euroa (1,7 milj. euroa).                             
- Tulos per osake oli 0,17 euroa.                                               

Jatkuvat liiketoiminnot 1.1.-31.12.2008                                         

- Liikevaihto oli 81,8 milj. euroa (75,0 milj. euroa).                          
- Raportoitu liikevoitto oli 4,6 milj. euroa (3,7 milj. euroa).                 
- Kertaluonteisista eristä puhdistettu liikevoitto oli 4,3 milj. euroa (3,7     
milj. euroa).                                                                   
- Tulos ennen veroja oli 2,9 milj. euroa (1,4 milj. euroa).                     
- Nettotulos oli 2,3 milj. euroa (1,2 milj. euroa).                             
- Tulos per osake oli 0,13 euroa.                                               

 Neljäs vuosineljännes 1.10.-31.12.2008                                         

- Liikevaihto oli 21,7 milj. euroa (20,2 milj. euroa).                          
- Raportoitu liikevoitto oli 0,9 milj. euroa (1,4 milj. euroa).                 
- Kertaluonteisista eristä puhdistettu liikevoitto oli 0,7 milj. euroa (1,4     
milj. euroa)                                                                    
- Tulos ennen veroja oli 0,1 milj. euroa (0,3 milj. euroa).                     
- Nettotulos oli 0,2 milj. euroa (0,2 milj. euroa).                             
- Tulos per osake oli 0,01 euroa.                                               

Jatkuvat liiketoiminnot neljäs vuosineljännes 1.10.-31.12.2008                  

- Liikevaihto oli 20,9 milj. euroa (18,1 milj. euroa).                          
- Raportoitu liikevoitto oli 0,7 milj. euroa (1,2 milj. euroa)                  
- Tulos ennen veroja oli 0,0 milj. euroa (0,1 milj. euroa).                     
- Nettotulos oli 0,2 milj. euroa (0,1 milj. euroa).                             
- Tulos per osake oli 0,01 euroa.                                               

Hallitus on päättänyt esittää yhtiökokoukselle, että tilikaudelta               
1.1.-31.12.2008 maksettaisiin osinkoa 0,06 euroa osakkeelta yhtiön              
osinkopolitiikan mukaisesti.                                                    

Nurminen Logistics Oyj oli 31.12.2007 asti nimeltään Kasola Oyj. Yhtiö myi      
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vanhat liiketoimintansa ("Kasola-liiketoiminnot") 23.11.2007 toteutetuilla      
kaupoilla. Vastaavasti yhtiö vastaanotti 1.1.2008 vanhan John Nurminen Oy:n     
kokonaisjakautumisen seurauksena nykyiset liiketoimintonsa ("Nurminen Logistics 
-liiketoiminnot"). Yllä kuvatut järjestelyt on tarkemmin kuvattu aiemmissa      
pörssitiedotteissa ja Kasola Oyj:n 7.12.2007 julkaisemassa perusesitteessä ja   
sen arvopaperiliitteessä.                                                       

Kaikki tässä tilinpäätöksessä esitetyt vertailuluvut ovat niin sanotun vanhan   
John Nurminen Oy:n toiminnoista eriytettyjä Nurminen Logistics -liiketoimintojen
taloudellisia tietoja vuodelta 2007. Siltä osin kun vertailutietoja ei ole      
eriytetyistä taloudellisista tiedoista saatavissa, niitä ei esitetä.            

Nurminen Logistics Oyj allekirjoitti 10.10.2008 yhdessä vähemmistöomistajien    
kanssa sopimuksen Nurminen Care -liiketoimintayksikön myymisestä Sentica        
Partnersin hallinnoimalle rahastolle. Kauppa toteutui 27.10.2008, ja Nurminen   
Care sisältyi konsernin taloudellisiin tietoihin lokakuun loppuun asti. Yhtiö   
luopui sairaankuljetukseen liittyvistä palveluistaan keskittyäkseen strategiansa
mukaisesti logistiikkaan ja siihen läheisesti liittyviin liiketoimintoihin.     
Kaupan vuoksi esitetyt katsauskauden luvut on jaettu jatkuviin ja lopetettuihin 
toimintoihin.                                                                   

MARKKINATILANNE                                                                 

Nurminen Logistics vahvisti menneen vuoden aikana markkinaosuuttaan. Yhtiön     
markkinaosuus rautatieviennissä Venäjälle ja muihin IVY-maihin on merkittävä.   
Erikois- ja raskaskuljetuksissakin yhtiö säilytti vahvan asemansa markkinoilla. 
Yhtiö saavutti liikevaihdolle ja tulokselle asetetut kasvutavoitteet.           

Nurminen Cargo -liiketoimintayksikön markkinatilanne oli vuoden aikana pääosin  
myönteinen. Vuoden ensimmäinen puolikas sujui kokonaisuutena katsoen odotusten  
mukaisesti ja vielä vuoden kolmannella neljänneksellä kysyntätilanne oli        
erinomainen. Viimeisellä neljänneksellä maailmantalouden kriisi sen sijaan      
vaikutti selvästi kysyntään. Loka-joulukuun volyymit jäivät odotettua           
alhaisemmiksi yritysten pyrkiessä laskemaan varastotasojaan, ja                 
vuodenvaihteeseen normaalistikin ajoittuva volyymilasku oli poikkeuksellisen    
voimakas.                                                                       

Raakapuumarkkinoiden muutoksista johtuen Nurminen Logistics ajoi puutoimintaansa
strategiansa mukaisesti alas ja toiminta Venäjän- raakapuuterminaaleissa loppui 
katsauskauden aikana. Merkittävä osa yhtiön puuvaunuista on modifioitu tai      
ollaan modifioimassa konttialustoiksi.                                          

Nurminen Heavy -liiketoimintayksikön volyymi vaihtelee konepajateollisuuden     
toimitusten rytmin mukaan. Kysyntätilanteen heikkeneminen aiheutti pudotuksen   
Nurminen Heavyn volyymeissa viimeisen vuosineljänneksen aikana.                 

Talouden epävarmuus on poikkeuksellisen korkealla tasolla, eikä meneillään      
olevan talouskriisin syvyyttä ja pituutta pystytä ennustamaan. Talouden ja      
ulkomaankaupan volyymin pieneneminen vaikuttaa myös Nurminen Logisticsin        
näkymiin.                                                                       

Venäjän talouteen ennustetaan nollakasvua tai pientä supistumista vuonna 2009,  
mutta ennusteet ovat hyvin herkkiä öljyn hinnan kehitykselle. Venäjän           
hallituksen oma ennuste talouskasvulle on -2,2 %. Venäjän tuonti on kasvanut    
erittäin voimakkaasti viime vuosina. Tämä kasvu taittuu ja voi jopa kääntyä     
laskuksi. Toisaalta ruplan arvon heikentyminen parantaa Venäjän                 
vientiteollisuuden kilpailukykyä, mikä luo uusia mahdollisuuksia Nurminen       
Logisticsin kaltaiselle logistiikan palveluntarjoajalle.                        

TILIKAUDEN 2008 LIIKEVAIHTO JA TALOUDELLINEN TULOS                              

Tilikauden 2008 liikevaihto oli 89,4 miljoonaa euroa (2007: 81,7 miljoonaa),    
jossa oli kasvua vuoden 2007 vastaavaan aikaan verrattuna 9,4 %. Raportoitu     
liikevoitto oli 5 542 (4 527) tuhatta euroa. Se kasvoi näin ollen 22,4 %.       
Liikevoitto sisältää kertaluonteisia tuottoja 403 (0) tuhatta euroa ja          
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kertaluonteisia kuluja 81 (0) tuhatta euroa. Näin ollen vertailukelpoinen       
liikevoitto oli 5 220 tuhatta euroa, jossa on kasvua vuoteen 2007 verrattuna    
15,3 %.                                                                         

Jatkuvien liiketoimintojen osalta tilikauden liikevaihto oli 81,8 miljoonaa     
euroa (2007: 75,0 miljoonaa), jossa oli kasvua vuoteen 2007 verrattuna 9,1 %.   
Jatkuvien liiketoimintojen liikevoitto oli 4 638 (3 746) tuhatta euroa. Se      
kasvoi näin ollen 23,8 %. Liikevoitto sisältää kertaluonteisia tuottoja 403 (0) 
tuhatta euroa ja kertaluonteisia kuluja 81 (0) tuhatta euroa. Näin ollen        
vertailukelpoinen liikevoitto oli 4 316 tuhatta euroa, jossa on kasvua vuoteen  
2007 verrattuna 15,2 %.                                                         

Kertaluonteiset myyntivoitot syntyivät neljännellä neljänneksellä (217 tuhatta  
euroa), kun yhtiö myi Nurminen Care -liiketoimintonsa sekä ensimmäisellä        
neljänneksellä (186 tuhatta euroa), kun muut osakkaat lunastivat Nurminen       
Logisticsin osuuden Turku Stevedoring Oy:stä. Kertaluonteiset kulut aiheutuivat 
yhtiön Moskovan-lentorahtitoiminnan lopettamiskustannuksista vuoden             
ensimmäisellä neljänneksellä. Toiminnan lopettamisesta on tiedotettu 28.12.2007 
Kasola Oyj:n julkaisemassa pörssitiedotteessa. Kaksi viimeksi mainittua         
kertaluonteista erää sisältyvät jatkuviin liiketoimintoihin.                    

Nurminen Cargo -segmentin liikevaihto tilikaudella oli 71,2 (65,6) miljoonaa    
euroa. Kolmannen neljänneksen vahva kysyntätilanne jatkui marraskuun            
alkupuolelle asti. Tämän jälkeen maailmantalouden ja Venäjän ulkomaankaupan     
hiljeneminen heikensi Nurminen Cargon volyymejä merkittävästi. Kokonaisuutena   
liikevaihto katsauskaudella kehittyi odotusten mukaisesti. Liikevoitto kehittyi 
odotetusti ja oli 4 263 (2 819) tuhatta euroa.                                  

Nurminen Heavy -segmentin liikevaihto kasvoi tilikaudella ollen 10,7 (9,5)      
miljoonaa euroa. Vahvan toisen ja kolmannen neljänneksen jälkeen liikevaihdon   
kasvuvauhti hidastui odotetusti neljännellä neljänneksellä. Liikevoitto oli 1   
139 (927) tuhatta euroa. Sekä liikevaihto että liikevoitto kehittyivät          
katsauskaudella odotusten mukaisesti.                                           

Nurminen Care -segmentti myytiin 27.10.2008 toteutuneella kaupalla ja se        
sisältyy konsernin taloudellisiin tietoihin 31.10.2008 asti. Liikevaihto oli    
katsauskaudella 7,6 (6,7; vertailutieto 12 kk) miljoonaa euroa. Liikevaihto     
kasvoi vuonna 2007 ja 2008 toteutettujen yrityskauppojen ja kilpailutusvoittojen
seurauksena. Kasvu oli hieman odotuksia heikompaa johtuen odotuksia matalammista
tilausmääristä tietyillä toiminta-alueilla. Nurminen Care -segmentin liikevoitto
oli 140 (781) tuhatta euroa. Liikevoitto oli odotuksia heikompi johtuen         
tavanomaista merkittävästi suuremmista kaluston korjauskuluista ja uusien       
paikkakuntien käynnistysvaiheen kuluista.                                       

LIIKEVAIHTO JA TALOUDELLINEN TULOS LOKA-JOULUKUU 2008                           

Vuoden 2008 neljännen neljänneksen liikevaihto oli 21,7 miljoonaa euroa (2007:  
20,2 miljoonaa), joten liikevaihto nousi 7,4 %. Raportoitu liikevoitto, johon   
sisältyi 217 tuhannen euron kertaluonteinen myyntivoitto, oli 896 tuhatta euroa 
(1 445 tuhatta, ei kertaluonteisia eriä). Liikevoitto siis laski 38,0 % ja      
vertailukelpoinen liikevoitto laski 53,0 %.                                     

Vuoden 2008 neljännen neljänneksen jatkuvien liiketoimintojen liikevaihto oli   
20,9 miljoonaa euroa (2007: 18,1 miljoonaa), joten liikevaihto nousi 15,3 %.    
Jatkuvien liiketoimintojen liikevoitto, johon ei sisältynyt kertaluonteisia     
eriä, oli 656 (1 214) tuhatta euroa. Liikevoitto siis laski 46,0 %.             

Liikevaihdon kehitys jatkui Nurminen Cargon osalta hyvänä marraskuun            
alkupuolelle asti. Kasvua edesauttoivat markkinatilanteen lisäksi               
terminaalilaajennukset Luumäellä ja Niiralassa sekä uuden vaunukaluston         
käyttöönotto. Marraskuun loppupuolelta alkaen liikevaihdon kehitys kääntyi      
negatiiviseksi. Yhtiö avasi uuden logistiikkakeskuksen Vuosaaren satamassa      
marraskuun lopussa.                                                             

Kannattavuus heikkeni katsauskauden neljännellä neljänneksellä kasvupanostusten 
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ja nopeasti kääntyneen markkinatilanteen vuoksi. Liikevoittoa rasittavat muun   
muassa Vuosaaren logistiikkakeskuksen aloituskustannukset (0,2 milj.euroa).     

YRITYSKAUPAT VUONNA 2008                                                        

Nurminen Logistics Oyj allekirjoitti 10.10.2008 yhdessä vähemmistöomistajien    
kanssa sopimuksen Nurminen Care -liiketoimintayksikön myymisestä Sentica        
Partnersin hallinnoimalle rahastolle. Yhtiö luopui sairaankuljetukseen          
liittyvistä palveluistaan keskittyäkseen strategiansa mukaisesti logistiikkaan  
ja siihen läheisesti liittyviin liiketoimintoihin. Kauppa toteutui 27.10.2008.  
Kaupasta tiedotettiin pörssitiedotteella 10.10.2008.                            

TULEVAISUUDEN NÄKYMÄT                                                           

Maailmantalouden taantuman vuoksi talousnäkymät ja markkinatilanne ovat hyvin   
epäselvät ja näkyvyys erittäin huono. Tästä johtuen yhtiö ei anna liikevaihto-  
tai liikevoittomarginaaliennusteita vuodelle 2009. Yhtiön pitkän aikavälin      
tavoitteena on edelleen kasvattaa liikevaihtoa vuosittain keskimäärin 20 %      
mukaan lukien yritysostot ja saavuttaa yli 7 % liikevoittotaso.                 
Rahoitusmarkkinoiden tilanne saattaa hidastaa kasvutavoitteiden saavuttamista   
lyhyellä aikavälillä.                                                           

Suomen taloudessa tapahtui nopea käänne heikompaan marras-joulukuussa 2008.     
Vientimäärät vähenivät kaikilla aloilla, ja myös tuontimäärät supistuivat       
voimakkaasti loppuvuodesta. Myös investointien odotetaan vähenevän kuluvana     
vuonna.                                                                         

Varsin tyydyttävästä vuoden 2008 tuloksesta huolimatta yhtiön on varauduttava   
liikevaihdon mahdolliseen laskuun sopeuttamalla toimintaansa ja kustannuksiaan  
talouden yleisen volyymitason mukaisiksi.                                       

Myös Venäjän talouden kehitykseen liittyy poikkeuksellisen paljon epävarmuutta. 
Se, kuten myös ruplan ulkoinen arvo, on kytköksissä öljyn maailmanmarkkinahinnan
kehitykseen. Ruplan voimakas devalvoituminen vaikeuttaa Venäjän tuonnin näkymiä,
mutta parantaa Venäjän vientikaupan mahdollisuuksia ja ulkomaisten yhtiöiden    
investointimahdollisuuksia Venäjälle. Kaupan monipuolistuminen ja ulkomaisten   
investointien kasvu luovat uusia mahdollisuuksia Nurminen Logisticsin           
kaltaiselle logistiikan palvelutarjoajalle.                                     

Nurminen Cargo -liiketoimintayksikön tulevaisuuden näkymiin vaikuttavat         
positiivisesti Niiralan- ja Luumäen-terminaaleihin tehdyt laajennukset sekä     
Vuosaaren satamassa sijaitsevan logistiikkakeskuksen avaaminen 28.11.2008.      
Niiralan terminaalin laajennus toi terminaaliin lisätilaa 4 000 neliötä         
(terminaalin kokonaiskapasiteetti nyt 18 000 neliötä) ja Luumäen laajennus      
kasvatti terminaalitilaa 3 400 neliöllä (kokonaiskapasiteetti nyt 11 700        
neliötä). Vuosaaressa avattavassa logistiikkakeskuksessa on alkuvaiheessa 38 000
neliötä. Näiden ja junanvaunuihin tehtyjen investointien sekä toiminnan         
rationalisoinnin ansiosta Nurminen Logisticsilla on vahva kilpailuasema talouden
kääntyessä nousuun. Toisaalta investointien tuoma kulumassa rasittaa yhtiön     
tulosta nykyisessä taloudellisessa tilanteessa.                                 

Nurminen Heavy -liiketoimintayksikön tulevaisuuden näkymiin vaikuttavat etenkin 
raskaan konepajateollisuuden ja sen projektikuljetusten määrän kehitys.         
Konepajateollisuuden suhdannenäkymä on viime aikoina heikentynyt ja lähiajat    
tulevat näyttämään, miten sen tilauskanta kehittyy. Konepajateollisuuden        
markkinatilanne näkyy viiveellä myös Nurminen Heavyn toiminnassa.               

LÄHIAJAN RISKIT JA EPÄVARMUUSTEKIJÄT                                            

Liiketoiminnan merkittävimmät riskitekijät liittyvät maailmantalouden ja        
kansainvälisten rahoitusmarkkinoiden epävarmuuteen ja paikallisten pankkien     
toimintakykyyn. Vielä ei ole tiedossa sekään, ovatko eri valtioiden             
elvytyspaketit hetkeen sopivia ja miten ne vaikuttavat.                         

Finanssikriisin määrällisiä ja ajallisia vaikutuksia länsimaissa ja Venäjällä on
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tällä hetkellä vaikea arvioida. Taloudellisen epävarmuuden vaikutukset yhtiön   
toimintaympäristöön ovat vaikeasti ennustettavia. Lähikuukausina suuretkin      
heilahtelut yksittäisten tavararyhmien volyymeissä ovat mahdollisia.            

RAHOITUS JA TASERAKENNE                                                         

Yhtiön rahoitusasema on pysynyt vakaana 1.1.2008 toteutuneen transaktion        
jälkeen.                                                                        

Liiketoiminnan rahavirta oli -752 tuhatta euroa. Liiketoiminnan rahavirtaa      
heikensi vaunuinvestointeihin liittyvä Venäjän arvonlisäverosaamisten kasvu 2,7 
miljoonalla eurolla. Investointien rahavirta oli 2.162 tuhatta euroa.           
Investointien positiivinen rahavirta johtuu käänteisestä hankinnasta.           
Rahoituksen rahavirta oli -169 tuhatta euroa. Katsauskauden lopussa yhtiön      
likvidit rahavarat olivat 4.204 tuhatta euroa. Maksuvalmius oli koko tilikauden 
hyvä.                                                                           

Konsernin korollinen vieras pääoma oli 33,9 miljoonaa euroa ja konsernin        
korollinen nettovelka oli vastaavasti 29,7 miljoonaa euroa. Korollisesta velasta
11,3 miljoonaa euroa oli ruplamääräistä. Nurminen Care -liiketoimintayksikön    
myynti vähensi konsernin nettovelkaa 8,0 miljoonaa euroa.                       

Taseen loppusumma oli 79,0 miljoonaa euroa ja omavaraisuusaste 44,2 %.          

INVESTOINNIT                                                                    

Konsernin bruttoinvestoinnit käyttöomaisuuteen olivat tilikauden aikana 11,1    
(20,6) miljoonaa euroa eli 12,4 % liikevaihdosta. Poistot olivat 4,9 (4,4)      
miljoonaa euroa eli 5,5 % liikevaihdosta. Investoinnit kohdistuivat pääosin     
terminaaleihin ja junanvaunuihin.                                               

KONSERNIRAKENNE                                                                 

Konserniin kuuluvat emoyhtiö Nurminen Logistics Oyj sekä sen suoraan tai        
välillisesti omistamat tytär- ja osakkuusyhtiöt (omistusosuus suluissa) RW      
Logistics Oy (100 %), JN Ferrovia Oy (100 %), Nurminen Heavy Oü (100 %), OOO    
John Nurminen, Pietari (100 %), OOO John Nurminen, Moskova (100 %), Nurminen    
Maritime Latvia SIA (51 %), Pelkolan Terminaali Oy (20 %), ZAO Irtrans (100 %), 
OOO Huolintakeskus (88 %), OOO John Nurminen Terminal (100 %), ZAO Terminal     
Rubezh (100 %), UAB Nurminen Maritime (51 %), Nurminen Maritime Eesti AS (51 %),
CMA CGM Latvia SIA (23 %), CMA CGM Estonia Oü (23 %), Team Lines Latvia SIA (23 
%) sekä Team Lines Estonia Oü (20,3 %).                                         

HENKILÖSTÖ                                                                      

Konsernin oman henkilöstön määrä oli tilikauden lopussa 352, kun se 31.12.2007  
oli 578. Ulkomailla työskenteli 57 henkilöä. Henkilöstömäärän pudotus johtuu    
pääosin Nurminen Care -liiketoimintayksikön myynnistä. Nurminen Cargon          
henkilöstömäärä oli 292 ja Nurminen Heavyn 27. Johtoon ja hallintohenkilöstöön  
kuului 34 henkilöä.                                                             
Henkilöstökulut olivat vuonna 2008 yhteensä 20,3 miljoonaa                      
euroa (18,1 miljoonaa euroa vuonna 2007).                                       

OSAKEPOHJAINEN KANNUSTINJÄRJESTELMÄ                                             

Nurminen Logistics Oyj:n hallitus päätti helmikuussa 2008 uudesta konsernin     
avainhenkilöiden osakepohjaisesta kannustinjärjestelmästä. Asiasta on tiedotettu
pörssitiedotteella 17.4.2008.                                                   

OSAKKEET JA OSAKKEENOMISTAJAT                                                   

Nurminen Logistics Oyj:n osake on noteerattu nykyisellä nimellään NASDAQ OMX    
Helsinki Oy:n päälistalla 1.1.2008 alkaen. Nurminen Logistics Oyj:n rekisteröity
osakkeiden lukumäärä on 12 719 119 osaketta ja osakepääoma 4 214 521 euroa.     
Yhtiöllä on yksi osakesarja ja kaikilla osakkeilla on yhtenäiset ääni- ja       
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osinko-oikeudet. Yhtiö oli 31.12.2007 asti nimeltään Kasola Oyj. Yhtiö listautui
Helsingin pörssiin 1987.                                                        
Tilikaudelta 2007 jaettiin osinkona 0,12 euroa osaketta kohti eli 1 526 209,68  
euroa.                                                                          
Nurminen Logistics Oyj:n osakkeiden vaihto 1.1.-31.12.2008 oli 82 946           
kappaletta, joka on 0,65 % osakkeiden kokonaismäärästä. Vaihdon arvo oli 392 292
euroa. Tilikauden alin kurssi oli 2,90 euroa osakkeelta ja ylin 5,70 euroa      
osakkeelta. Kauden päätöskurssi oli 3,00 euroa osakkeelta ja koko osakekannan   
markkina-arvo oli kauden lopussa 38 157 357 euroa.                              
Osakkeenomistajia oli katsauskauden lopussa 354.                                
Yhtiöllä on hallussaan omia osakkeita 705 kpl, joka on 0,006 % äänistä.         

Nurminen Logistics Oyj:llä on Liquidity Providing (LP) markkinatakaussopimus    
Evli Pankki Oyj:n kanssa. Sopimuksen mukaan Evli Pankki Oyj antaa Nurminen      
Logistics Oyj:n osakkeelle osto- ja myyntitarjouksen siten, että suurin sallittu
osto- ja myyntitarjouksen välinen erotus on neljä prosenttia laskettuna         
ostotarjouksesta. Markkinatakaajan tarjoukset sisältävät osakemäärän, jonka arvo
on vähintään 4 000 euroa. Evli Pankki Oyj sitoutuu antamaan Nurminen Logistics  
Oyj:n osakkeelle osto- ja myyntitarjouksia NASDAQ OMX Helsinki Oy:n             
kaupankäyntijärjestelmässä pörssilistalla jokaisena pörssipäivänä vähintään 85  
prosenttia pörssin jatkuvan kaupankäynti I:n ajasta sekä Nurminen Logistics     
Oyj:n osakkeeseen kaupankäyntipäivän aikana sovellettavassa                     
huutokauppamenettelyssä.                                                        

LIPUTUKSET                                                                      
Nurminen Logistics Oyj on tilikauden aikana julkaissut kolme                    
arvopaperimarkkinalain 2. luvun 9. pykälän edellyttämää ilmoitusta              
omistusosuuden muutoksista. 2.1.2008, 7.1.2008 ja 11.1.2008 julkaistut          
pörssi-ilmoitukset ovat nähtävillä yhtiön verkkosivuilla osoitteessa            
www.nurminenlogistics.com.                                                      

MUUTOKSET YHTIÖN JOHDOSSA                                                       
Johtoryhmän jäsen Petteri Pelkosen työsuhde Nurminen Logistics Oyj:ssä päättyi  
31.12.2008.                                                                     

VARSINAISEN YHTIÖKOKOUKSEN PÄÄTÖKSET                                            

Nurminen Logistics Oyj:n varsinaisessa yhtiökokouksessa 11.4.2008 tehtiin       
seuraavat päätökset:                                                            

Tilinpäätöksen vahvistaminen ja vastuuvapauden myöntäminen                      

Yhtiökokous vahvisti yhtiön tilinpäätöksen ja konsernitilinpäätöksen            
tilikaudelta 1.1.-31.12.2007 sekä myönsi vastuuvapauden hallituksen jäsenille ja
toimitusjohtajalle.                                                             

Yhtiöjärjestyksen muuttaminen                                                   

Yhtiökokous päätti hallituksen esityksen mukaisesti muuttaa yhtiön              
yhtiöjärjestyksen 4 §:ää siten, että yhtiön hallitukseen voidaan valita enintään
kolme varajäsentä. Yhtiökokous päätti lisäksi muuttaa yhtiöjärjestyksen 7 §:ää  
siten, että yhtiölle valitaan tilintarkastajaksi yksi tilintarkastaja, joka on  
Keskuskauppakamarin hyväksymä tilintarkastusyhteisö eikä varatilintarkastajaa   
enää valita. Edellä mainittuja muutoksia vastaavat muutokset tehtiin            
yhtiöjärjestyksen 10 §:ään varsinaisen yhtiökokouksen käsiteltävistä asioista.  

Hallituksen kokoonpano ja palkkiot                                              

Yhtiökokous päätti, että hallitukseen kuuluu viisi varsinaista jäsentä ja yksi  
varajäsen. Yhtiökokous valitsi hallituksen varsinaisiksi jäseniksi uudelleen    
seuraavat henkilöt: Olli Pohjanvirta, Juha Nurminen, Matti Lainema, Matti       
Packalén ja Rolf Saxberg. Hallituksen varajäseneksi valittiin Jukka Nurminen.   
Hallitus valitsi yhtiökokouksen jälkeen pitämässään järjestäytymiskokouksessa   
puheenjohtajakseen Juha Nurmisen.                                               
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Yhtiökokous päätti, että hallitustyöskentelystä maksetaan vuosipalkkiona        
puheenjohtajalle 30 000 euroa, varapuheenjohtajalle 20 000 euroa ja hallituksen 
jäsenelle 15 000 euroa sekä kullekin hallituksen jäsenelle kokouspalkkiona 700  
euroa kokoukselta. Hallituksen jäsenten matka- ja muut kulut päätettiin korvata 
tavanomaisen käytännön mukaan. Yhtiökokous päätti lisäksi, että hallituksen     
jäsenille maksetaan tulospalkkio, joka on sidottu yhtiön osakkeen tuottoon      
hallituksen toimikaudella. Osakkeen tuotto lasketaan yhtiökokousta edeltävän    
kalenterikuukauden eli maaliskuun 2008 keskikurssin ja maaliskuun 2009          
keskikurssin muutoksesta osingot huomioon ottaen. Jokaista tuottoprosenttia     
kohti hallituksen puheenjohtajalle maksetaan 2000 euroa ja muille jäsenille 1000
euroa. Osakkeen vuosituoton ylittäessä 25 prosenttia, palkkio maksetaan 25      
prosentin mukaan. Päätös tarkoittaa hallituksen jäsenten lopullisen palkkion    
olevan riippuvainen yhtiön osakkeen kokonaistuotosta.                           

Osingonmaksu                                                                    
Yhtiökokous päätti hallituksen esityksen mukaisesti, että tilikaudelta 2007     
jaetaan osinkona 0,12 euroa osaketta kohti. Osinko maksettiin osakkaalle, joka  
oli osingonmaksun täsmäytyspäivänä 16.4.2008 merkitty yhtiön osakasluetteloon.  
Osingon maksupäivä oli 25.4.2008.                                               

Tilintarkastaja                                                                 

Yhtiökokous päätti valita uudelleen yhtiön tilintarkastajaksi KHT-yhteisö KPMG  
Oy Ab:n. Päävastuullisena tilintarkastajana toimii KHT Lasse Holopainen.        

OSINGONJAKOPOLITIIKKA                                                           

Yhtiön hallitus on 14.5.2008 määrittänyt yhtiön osingonjakopolitiikan, jonka    
mukaan Nurminen Logistics Oyj pyrkii jakamaan vuosittain osinkona, yhtiön       
rahoitusaseman niin salliessa, noin kolmanneksen tuloksestaan.                  

HALLITUKSEN VALTUUTUKSET                                                        

Hallitukselle ylimääräisessä yhtiökokouksessa 8.10.2007 annettu valtuutus       
päättää enintään 20 miljoonan osakkeen osakeannista ja erityisten oikeuksien    
antamisesta on voimassa 8.4.2009 saakka.                                        

YLIMÄÄRÄINEN YHTIÖKOKOUS                                                        

Nurminen Logistics Oyj:n ylimääräisessä yhtiökokouksessa 14.1.2008 tehtiin      
seuraavat päätökset:                                                            

Hallituksen jäsenten lukumäärä, valinta ja palkkiot                             

Yhtiökokous päätti, että yhtiön hallituksen jäsenten lukumäärä on viisi.        
Hallitukseen valittiin Juha Nurminen, Matti Lainema, Matti Packalén, Olli       
Pohjanvirta ja Rolf Saxberg. Hallitus valitsi välittömästi yhtiökokouksen       
jälkeen pitämässään kokouksessa puheenjohtajakseen Juha Nurmisen ja             
varapuheenjohtajakseen Matti Laineman.                                          

Yhtiökokous päätti, että hallituksen puheenjohtajalle maksetaan                 
kuukausipalkkiona 2 500 euroa, varapuheenjohtajalle 1 650 euroa ja muulle       
hallituksen jäsenelle 1 250 euroa. Lisäksi kaikille hallituksen jäsenille       
maksetaan kokouspalkkiona 700 euroa kokoukselta. Hallituksen jäsenten matka- ja 
muut kulut korvataan tavanomaisen käytännön mukaan.                             

Yhtiöjärjestyksen muuttaminen                                                   

Yhtiökokous päätti muuttaa Yhtiön toimialaa koskevan yhtiöjärjestysmääräyksen   
(2§) kuulumaan seuraavasti:                                                     

"2 § Yhtiön toimialana on tuottaa ja tarjota logistiikka- ja huolintapalveluja, 
harjoittaa kuljetustoimintaa, kuten sairaankuljetusta, tuottaa hoivapalveluja ja
harjoittaa rahoitustoimintaa sekä muuta edellä mainittuihin liittyvää toimintaa 
koti- ja ulkomailla. Yhtiö voi huolintaliiketoimintaan liittyen antaa           
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takaussitoumuksia tulleja, veroja ja muita julkisoikeudellisia maksuja          
kantaville tahoille. Yhtiö voi toimintaansa varten omistaa ja hallita           
kiinteistöjä, olla osakkaana toimintaansa tukevissa ja täydentävissä yrityksissä
sekä harjoittaa toimisto- ja varastotilojen vuokraustoimintaa. Lisäksi yhtiö voi
hankkia, omistaa ja myydä arvopapereita".                                       

KAUDEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT                                                     

Nurminen Logistics Oyj solmi yhteistyösopimuksen venäläisen vaunuoperaattori    
Transgarantin kanssa tammikuussa 2009. Transgarant on Venäjän toiseksi suurin   
yksityisomisteinen rautatieoperaattori, joka operoi yli 17 000 junanvaunua      
Sopimuksen mukaan Nurminen Logistics toimii Transgarantin edustajana Suomessa.  
Yhteistyöhön sisältyy myös osapuolten välinen junanvaunujen yhteiskäyttösopimus,
joka takaa Nurminen Logisticsin asiakkaille monipuolisen ja riittävän           
vaunukaluston.                                                                  

HALLITUKSEN VOITONJAKOESITYS                                                    

Tilinpäätöksen 31.12.2008 mukaan emoyhtiön jakokelpoinen oma pääoma on 19 948   
583,23 euroa.  Hallitus esittää osinkoa jaettavaksi sijoitetun vapaan pääoman   
rahastosta 0,06 euroa osakkeelta eli yhteensä 763 104,84 euroa. Tämän jälkeen   
käyttämättömiksi voittovaroiksi emoyhtiöön jää 19 185 436,09 euroa.             
Osingonmaksun täsmäytyspäivä ehdotetulle osingolle on 9.4.2009.                 
Osingonmaksupäivä on 21.4.2009. Kaikki osingonmaksun täsmäytyspäivänä ulkona    
olevat osakkeet lukuun ottamatta emoyhtiön hallussa olevia omia osakkeita ovat  
oikeutettuja osinkoon vuodelta 2008.                                            

VARSINAINEN YHTIÖKOKOUS 2009                                                   
Nurminen Logistics Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidetään maanantaina 6.4.2009  
kello 10.00 alkaen osoitteessa Pasilankatu 2, 00240 Helsinki.                   

Yleislauseke                                                                    

Tietyt lausunnot tässä tiedotteessa ovat tulevaisuuteen kohdistuvia ja          
perustuvat yhtiön tämänhetkisiin näkemyksiin. Luonteensa vuoksi ne sisältävät   
riskejä ja epävarmuustekijöitä ja ovat alttiita yleisen taloudellisen tai       
toimialan tilanteen muutoksille.                                                

NURMINEN LOGISTICS OYJ                                                          
Hallitus                                                                        

Lisätietoja: toimitusjohtaja Lasse Paitsola, p. 0400 405 801.                   

JAKELU                                                                          
 NASDAQ OMX Helsinki                                                            
 Keskeiset tiedotusvälineet                                                     
 www.nurminenlogistics.com                                                      

Nurminen Logistics tuottaa korkealaatuisia logistiikkapalveluja, kuten          
esimerkiksi rautatiekuljetuksia, terminaalipalveluja, huolintaa sekä erikois- ja
raskaskuljetuksia. Yhtiöllä on logistiikka-alan osaamista kolmelta vuosisadalta,
vuodesta 1886 saakka.                                                           

Nurminen Logisticsin päämarkkina-alueet ovat Suomi, Itämeren alue ja Venäjä sekä
muut IVY-maat. Yhtiön osake on listattu NASDAQ OMX Helsingissä.                 

TAULUKKO-OSA                                                                    

Laatimisperiaatteet                                                             

Nurminen Logistics Oyj oli 31.12.2007 asti nimeltään Kasola Oyj. Yhtiö myi      
vanhat liiketoimintansa ("Kasola-liiketoiminnot") 23.11.2007 toteutetuilla      
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kaupoilla. Vastaavasti yhtiö vastaanotti 1.1.2008 John Nurminen Oy:n            
kokonaisjakautumisen seurauksena nykyiset liiketoimintonsa ("Nurminen Logistics 
-liiketoiminnot"). Yllä kuvatut järjestelyt on tarkemmin kuvattu aiemmissa      
pörssitiedotteissa ja Kasola Oyj:n 7.12.2007 julkaisemassa perusesitteessä ja   
sen arvopaperiliitteessä.  Eriytetyt luvut ovat vanhan John Nurminen Oy:n       
eriytettyjä tulos- ja tasetietoja.                                              

Alla oleva pro forma -tase on laadittu havainnollistamaan, mikä Yhtiön          
taserakenne olisi ollut, jos Nurminen Logistics -liiketoiminta olisi hankittu   
tasepäivänä. Pro forma -tase esitetään Yhtiön nykyisen taserakenteen            
havainnollistamiseksi. Pro forma -taseessa on yhdistetty Yhtiön tilinpäätöksen  
mukainen tase per 31.12.2007 ja Nurminen Logistics -liiketoimintojen eriytetyt  
tasetiedot per 31.12.2007.                                                      

Pro forma -oikaisuna on otettu huomioon Nurminen Logistics -liiketoiminnan      
hankinta. Yrityshankinta käsitellään pro forma -oikaisuissa IFRS 3              
Liiketoimintojen yhdistäminen -standardin perusteella käänteisenä hankintana.   
Tämä tarkoittaa sitä, että konsernitilinpäätöksessä hankkija on Nurminen        
Logistics -liiketoiminta ja hankinnan kohteena yhtiö. Pro forma -tiedoissa      
hankintahetkeksi on oletettu pro forma -taseen päivämäärä.                      

Nurminen Logisticsin OOO Huolintakeskukselle antamaa konsernin sisäistä         
ruplamääräistä lainaa on käsitelty IFRS 32 -standardin mukaisesti investointina 
tytäryritykseen.                                                                

Konsernitilinpäätös on laadittu kansainvälisten tilinpäätösstandardien          
(International Financial Reporting Standards, IFRS) mukaisesti ja sitä          
laadittaessa on noudatettu 31.12.2008 voimassaolevaa IFRS -normistoa, jolla     
tarkoitetaan EU:n IAS-asetuksessa N:o 1606/2002 säädetyn menettelyn mukaisesti  
EU:ssa sovellettavaksi hyväksyttyjä standardeja ja niistä annettuja tulkintoja. 
                                                                                

Kaikki tilinpäätöksessä olevat luvut on pyöristetty, minkä vuoksi yksittäisten  
lukujen yhteenlaskettu summa saattaa poiketa esitetystä summaluvusta.           
Tilinpäätöksen tiedot ovat tilintarkastettuja.                                  

--------------------------------------------------------------------------------
| TULOSLASKELMA    | 1-12/20 | 1-12/20 | 1-12/2 | 1-12/20 | 1-12/200 | 1-12/20 |
|                  |   08    |   08    |  008   |   07    |    7     |   07    |
--------------------------------------------------------------------------------
| 1000 e           | Jatkuva | Lopetet | Yhteen | Jatkuva | Lopetetu | Yhteens |
|                  |    t    |   ut    |   sä   |    t    |    t     |    ä    |
|                  | toiminn | toiminn |        | toiminn | toiminno |         |
|                  |   at    |   ot    |        |   at    |    t     |         |
--------------------------------------------------------------------------------
| LIIKEVAIHTO      |  81 846 |   7 559 | 89 405 |  75 015 |    6 678 |  81 693 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Liiketoiminnan   |   1 272 |     259 |  1 531 |   1 874 |       11 |   1 885 |
| muut tuotot      |         |         |        |         |          |         |
--------------------------------------------------------------------------------
| Aineiden ja      | -42 582 |     -34 |    -42 | -41 272 |     -199 | -41 471 |
| tarvikkeiden     |         |         |    616 |         |          |         |
| käyttö           |         |         |        |         |          |         |
--------------------------------------------------------------------------------
| Työsuhde-etuuksi | -15 626 |  -4 718 |    -20 | -14 165 |   -3 955 | -18 120 |
| sta aiheutuneet  |         |         |    344 |         |          |         |
| kulut            |         |         |        |         |          |         |
--------------------------------------------------------------------------------
| Poistot          |  -4 339 |    -603 | -4 942 |  -4 109 |     -339 |  -4 448 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Liiketoiminnan   | -15 933 |  -1 559 |    -17 | -13 597 |   -1 415 | -15 012 |
| muut kulut       |         |         |    492 |         |          |         |
--------------------------------------------------------------------------------
| LIIKEVOITTO      |   4 638 |     904 |  5 542 |   3 746 |      781 |   4 527 |
--------------------------------------------------------------------------------
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| Rahoitustuotot   |     661 |       9 |    670 |       5 |       11 |      16 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Rahoituskulut    |  -2 699 |    -212 | -2 911 |  -2 340 |     -167 |  -2 507 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Osuus            |     334 |         |    334 |      29 |        0 |      29 |
| osakkuusyrityste |         |         |        |         |          |         |
| n tuloksesta     |         |         |        |         |          |         |
--------------------------------------------------------------------------------
| VOITTO ENNEN     |   2 934 |     701 |  3 635 |   1 440 |      625 |   2 065 |
| VEROJA           |         |         |        |         |          |         |
--------------------------------------------------------------------------------
| Tuloverot        |    -586 |    -192 |   -778 |    -221 |     -163 |    -384 |
--------------------------------------------------------------------------------
| TILIKAUDEN       |   2 348 |     509 |  2 857 |   1 219 |      462 |   1 681 |
| VOITTO           |         |         |        |         |          |         |
--------------------------------------------------------------------------------
| Jakautuminen     |         |         |        |         |          |         |
--------------------------------------------------------------------------------
| Emoyhtiön        |   1 672 |     509 |  2 181 |     911 |      462 |   1 373 |
| omistajille      |         |         |        |         |          |         |
--------------------------------------------------------------------------------
| Vähemmistölle    |     676 |         |    676 |     308 |          |     308 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Tulos/osake,     |    0,13 |    0,04 |   0,17 |         |          |         |
| laimentamaton    |         |         |        |         |          |         |
--------------------------------------------------------------------------------
| Tulos/osake,     |    0,13 |    0,04 |   0,17 |         |          |         |
| laimennettu      |         |         |        |         |          |         |
--------------------------------------------------------------------------------

--------------------------------------------------------------------------------
| TULOSLASKELMA    | 10-12/2 | 10-12/2 | 10-12/ | 10-12/2 | 10-12/20 | 10-12/2 |
|                  |   008   |   008   |  2008  |   007   |    07    |   007   |
--------------------------------------------------------------------------------
| 1000 e           | Jatkuva | Lopetet | Yhteen | Jatkuva | Lopetetu | Yhteens |
|                  |    t    |   ut    |   sä   |    t    |    t     |    ä    |
|                  | toiminn | toiminn |        | toiminn | toiminno |         |
|                  |   at    |   ot    |        |   at    |    t     |         |
--------------------------------------------------------------------------------
| LIIKEVAIHTO      |  20 904 |     787 | 21 691 |  18 133 |    2 068 |  20 201 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Liiketoiminnan   |     207 |     223 |    430 |     637 |       -3 |     634 |
| muut tuotot      |         |         |        |         |          |         |
--------------------------------------------------------------------------------
| Aineiden ja      | -10 571 |       2 |    -10 |  -9 524 |     -174 |  -9 698 |
| tarvikkeiden     |         |         |    569 |         |          |         |
| käyttö           |         |         |        |         |          |         |
--------------------------------------------------------------------------------
| Työsuhde-etuuksi |  -3 746 |    -489 | -4 235 |  -3 001 |   -1 663 |  -4 664 |
| sta aiheutuneet  |         |         |        |         |          |         |
| kulut            |         |         |        |         |          |         |
--------------------------------------------------------------------------------
| Poistot          |  -1 159 |    -132 | -1 291 |    -591 |       97 |    -494 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Liiketoiminnan   |  -4 979 |    -151 | -5 130 |  -4 440 |      -94 |  -4 534 |
| muut kulut       |         |         |        |         |          |         |
--------------------------------------------------------------------------------
| LIIKEVOITTO      |     656 |     240 |    896 |   1 214 |      231 |   1 445 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Rahoitustuotot   |     197 |    -130 |     67 |       0 |        6 |       6 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Rahoituskulut    |    -982 |     -32 | -1 014 |  -1 069 |      -41 |  -1 110 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Osuus            |     133 |       0 |    133 |     -10 |        0 |     -10 |
| osakkuusyrityste |         |         |        |         |          |         |
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| n tuloksesta     |         |         |        |         |          |         |
--------------------------------------------------------------------------------
| VOITTO ENNEN     |       4 |      78 |     82 |     135 |      196 |     331 |
| VEROJA           |         |         |        |         |          |         |
--------------------------------------------------------------------------------
| Tuloverot        |     156 |     -30 |    126 |     -54 |      -50 |    -104 |
--------------------------------------------------------------------------------
| TILIKAUDEN       |     160 |      48 |    208 |      81 |      146 |     227 |
| VOITTO           |         |         |        |         |          |         |
--------------------------------------------------------------------------------
| Jakautuminen     |         |         |        |         |          |         |
--------------------------------------------------------------------------------
| Emoyhtiön        |      71 |      48 |    119 |         |          |         |
| omistajille      |         |         |        |         |          |         |
--------------------------------------------------------------------------------
| Vähemmistölle    |      89 |       0 |     89 |         |          |         |
--------------------------------------------------------------------------------
| Tulos/osake,     |    0,01 |    0,00 |   0,01 |         |          |         |
| laimentamaton    |         |         |        |         |          |         |
--------------------------------------------------------------------------------
| Tulos/osake,     |    0,01 |    0,00 |   0,01 |         |          |         |
| laimennettu      |         |         |        |         |          |         |
--------------------------------------------------------------------------------

--------------------------------------------------------------------------------
| TASE                        |    31.12.2008 |    31.12.2007 |     31.12.2007 |
--------------------------------------------------------------------------------
| 1000 e                      |               |   Eriytetyt   |    Proforma    |
--------------------------------------------------------------------------------
| VARAT                       |               |               |                |
--------------------------------------------------------------------------------
| Pitkäaikaiset varat         |               |               |                |
--------------------------------------------------------------------------------
| Aineelliset käyttöomaisuus- |        48 542 |        48 041 |         48 041 |
| hyödykkeet                  |               |               |                |
--------------------------------------------------------------------------------
| Liikearvo                   |         9 130 |        10 725 |         15 489 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Muut aineettomat hyödykkeet |         1 558 |         2 317 |          2 317 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Pääomaosuusmenetelmällä     |           591 |           210 |            210 |
| yhdistetyt yritykset        |               |               |                |
--------------------------------------------------------------------------------
| Saamiset                    |           718 |           262 |            262 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Laskennalliset verosaamiset |           421 |           337 |            337 |
--------------------------------------------------------------------------------
| PITKÄAIKAISET VARAT         |        60 960 |        61 892 |         66 656 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Lyhytaikaiset varat         |               |               |                |
--------------------------------------------------------------------------------
| Myyntisaamiset ja muut      |        13 843 |        15 103 |         17 783 |
| saamiset                    |               |               |                |
--------------------------------------------------------------------------------
| Rahavarat                   |         4 204 |         3 085 |         10 156 |
--------------------------------------------------------------------------------
| LYHYTAIKAISET VARAT         |        18 047 |        18 188 |         27 939 |
--------------------------------------------------------------------------------
| VARAT YHTEENSÄ              |        79 007 |        80 080 |         94 595 |
--------------------------------------------------------------------------------
|                             |               |               |                |
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--------------------------------------------------------------------------------
| OMA PÄÄOMA JA VELAT         |               |               |                |
--------------------------------------------------------------------------------
| Osakepääoma                 |         4 215 |         4 215 |                |
--------------------------------------------------------------------------------
| Muut Rahastot               |        19 019 |         8 592 |                |
--------------------------------------------------------------------------------
| Kertyneet voittovarat       |        10 675 |        10 309 |                |
--------------------------------------------------------------------------------
| Vähemmistöosuus             |           975 |           391 |                |
--------------------------------------------------------------------------------
| OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ         |        34 884 |        23 507 |         36 566 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Pitkäaikaiset velat         |               |               |                |
--------------------------------------------------------------------------------
| Laskennallinen verovelka    |           258 |           760 |            760 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Korottomat velat            |           779 |         1 480 |          1 480 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Korolliset velat            |        22 232 |        35 726 |         35 726 |
--------------------------------------------------------------------------------
| PITKÄAIKAINEN VIERAS PÄÄOMA |        23 269 |        37 966 |         37 966 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Lyhytaikaiset velat         |               |               |                |
--------------------------------------------------------------------------------
| Ostovelat ja muut velat     |         9 185 |        15 754 |         17 210 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Lyhytaikaiset korolliset    |        11 669 |         2 853 |          2 853 |
| velat                       |               |               |                |
--------------------------------------------------------------------------------
| LYHYTAIKAINEN VIERAS PÄÄOMA |        20 854 |        18 607 |         20 063 |
--------------------------------------------------------------------------------
| VELAT YHTEENSÄ              |        44 123 |        56 573 |         58 029 |
--------------------------------------------------------------------------------
| OMA PÄÄOMA JA VELAT         |        79 007 |        80 080 |         94 595 |
| YHTEENSÄ                    |               |               |                |
--------------------------------------------------------------------------------

--------------------------------------------------------------------------------
| KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA              |   1-12/2008   |     1-2/2007      |
--------------------------------------------------------------------------------
| LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA                 |               |     Eriytetyt     |
--------------------------------------------------------------------------------
| Tilikauden voitto                        |         2 857 |             1 681 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Oikaisu käyttöomaisuuden myyntivoittoon  |        -3 173 |                 0 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Poistot ja arvonalennukset               |         4 942 |             4 579 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Realisoitumattomat kurssivoitot- ja      |           224 |               399 |
| tappiot                                  |               |                   |
--------------------------------------------------------------------------------
| Muut oikaisut                            |         2 993 |             2 754 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Maksetut ja saadut korot                 |        -2 068 |            -2 257 |
| liiketoiminnasta                         |               |                   |
--------------------------------------------------------------------------------
| Maksetut verot                           |        -1 325 |               -77 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Käyttöpääoman muutokset                  |        -5 202 |             5 297 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Liiketoiminnan rahavirta                 |          -752 |            12 375 |
--------------------------------------------------------------------------------
| INVESTOINTIEN RAHAVIRTA                  |               |                   |
--------------------------------------------------------------------------------
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| Tytäryritysten ostot                     |         6 240 |            -1 337 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Tytär/Osakkuusyritysten myynti           |         3 970 |                 0 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Aineellisten käyttöomaisuushyödykkeiden  |           966 |               112 |
| myynti                                   |               |                   |
--------------------------------------------------------------------------------
| Investoinnit aineellisiin ja             |       -11 110 |           -20 637 |
| aineettomiin hyödykkeisiin               |               |                   |
--------------------------------------------------------------------------------
| Lainasaamisten takaisinmaksut            |         2 096 |                 0 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Investointien rahavirta                  |         2 162 |           -21 862 |
--------------------------------------------------------------------------------
| RAHOITUKSEN RAHAVIRTA                    |               |                   |
--------------------------------------------------------------------------------
| Vieraan pääoman muutokset                |         1 503 |           -12 626 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Maksetut osingot                         |        -1 672 |                 0 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Rahoituksen rahavirta                    |          -169 |           -12 626 |
--------------------------------------------------------------------------------
| RAHAVAROJEN MUUTOS                       |         1 241 |           -22 112 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Rahavarat tilikauden alussa              |         2 963 |                   |
--------------------------------------------------------------------------------
| Rahavarat tilikauden lopussa             |         4 204 |                   |
--------------------------------------------------------------------------------

A= Osakepääoma                                                                  
B= Ylikurssirahasto                                                             
C= Vararahasto                                                                  
D= Käyvän arvon rahasto                                                         
E= SVOP rahasto                                                                 
F= Muuntoerot                                                                   
G= Edellisten tilikausien voitto                                                
H= Vähemmistöosuudet                                                            
I= Yhteensä                                                                     

--------------------------------------------------------------------------------
| OMAN     |  A   |  B  |  C   |  D   |    E    |  F   |   G   |   H   |   I   |
| PÄÄOMAN  |      |     |      |      |         |      |       |       |       |
| MUUTOS-  |      |     |      |      |         |      |       |       |       |
| LASKELMA |      |     |      |      |         |      |       |       |       |
| 1-12/200 |      |     |      |      |         |      |       |       |       |
| 7 1000€  |      |     |      |      |         |      |       |       |       |
| Eriytety |      |     |      |      |         |      |       |       |       |
| t        |      |     |      |      |         |      |       |       |       |
--------------------------------------------------------------------------------
| Oma      | 4215 |  86 | 2374 |    0 |       0 |    0 |  7061 |    83 | 13819 |
| pääoma   |      |     |      |      |         |      |       |       |       |
| alussa   |      |     |      |      |         |      |       |       |       |
--------------------------------------------------------------------------------
| Kirjauks |    0 |   0 |    0 |    0 |    6132 |    0 |  1875 |     0 |  8007 |
| et omaan |      |     |      |      |         |      |       |       |       |
| pääomaan |      |     |      |      |         |      |       |       |       |
--------------------------------------------------------------------------------
| Tilikaud |    0 |   0 |    0 |    0 |       0 |    0 |     0 |     0 |     0 |
| en       |      |     |      |      |         |      |       |       |       |
| voitto   |      |     |      |      |         |      |       |       |       |
--------------------------------------------------------------------------------
| Osingonj |    0 |   0 |    0 |    0 |       0 |    0 |  1373 |   308 |  1681 |
| ako      |      |     |      |      |         |      |       |       |       |
--------------------------------------------------------------------------------
| Oma      | 4215 |  86 | 2374 |    0 |    6132 |    0 | 10309 |   391 | 23507 |
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| pääoma   |      |     |      |      |         |      |       |       |       |
| 31.12.20 |      |     |      |      |         |      |       |       |       |
| 07       |      |     |      |      |         |      |       |       |       |
--------------------------------------------------------------------------------

--------------------------------------------------------------------------------
| OMAN     |  A   |  B  |  C   |  D   |   E    |   F   |   G   |   H   |   I   |
| PÄÄOMAN  |      |     |      |      |        |       |       |       |       |
| MUUTOS-  |      |     |      |      |        |       |       |       |       |
| LASKELMA |      |     |      |      |        |       |       |       |       |
| 1-12/200 |      |     |      |      |        |       |       |       |       |
| 8 1000€  |      |     |      |      |        |       |       |       |       |
--------------------------------------------------------------------------------
| Oma      | 4215 |  86 | 2374 |    0 |   6132 |     0 | 10309 |   391 | 23507 |
| pääoma   |      |     |      |      |        |       |       |       |       |
| alussa   |      |     |      |      |        |       |       |       |       |
--------------------------------------------------------------------------------
| Kirjauks |    0 |   0 |    0 |    0 |  13868 | -3441 |  -289 |    61 | 10199 |
| et omaan |      |     |      |      |        |       |       |       |       |
| pääomaan |      |     |      |      |        |       |       |       |       |
--------------------------------------------------------------------------------
| Tilikaud |    0 |   0 |    0 |    0 |      0 |     0 |  2181 |   676 |  2857 |
| en       |      |     |      |      |        |       |       |       |       |
| voitto   |      |     |      |      |        |       |       |       |       |
--------------------------------------------------------------------------------
| Osingonj |    0 |   0 |    0 |    0 |      0 |     0 | -1526 |  -153 | -1679 |
| ako      |      |     |      |      |        |       |       |       |       |
--------------------------------------------------------------------------------
| Oma      | 4215 |  86 | 2374 |    0 |  20000 | -3441 | 10675 |   975 | 34884 |
| pääoma   |      |     |      |      |        |       |       |       |       |
| 31.12.20 |      |     |      |      |        |       |       |       |       |
| 08       |      |     |      |      |        |       |       |       |       |
--------------------------------------------------------------------------------

Konsernirakenteen muutokset                                                     

Katsauskauden aikana on Nurminen Care -segmenttiin hankittu kaksi yritystä,     
Luumäen Ensihoito Oy (81 %) sekä A. Järvenpää Oy (81 %). Luumäen Ensihoito Oy:n 
tulos on yhdistetty konserniin 1.7.2008 ja A. Järvenpää Oy:n tulos 1.8.2008. Jos
hankinnat olisi tehty vuoden 2008 alussa, ei yhtiöiden tuloksilla olisi ollut   
merkittävää vaikutusta konsernin tulokseen. Nurminen Logistics Oyj myi          
27.10.2008 yhdessä vähemmistöomistajien kanssa Nurminen Care                    
-liiketoimintayksikön Sentica Partnersin hallinnoimalle rahastolle.             

Segmenttitiedot                                                                 

--------------------------------------------------------------------------------
| LIIKEVAIHTO SEGMENTEITTÄIN               |    1-12/2008    |    1-12/2007    |
--------------------------------------------------------------------------------
| 1000 e                                   |                 |    Carve out    |
--------------------------------------------------------------------------------
| Cargo                                    |          71 188 |          65 560 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Heavy                                    |          10 658 |           9 455 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Care                                     |           7 559 |           6 678 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Eliminoinnit                             |                 |                 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Yhteensä                                 |          89 405 |          81 693 |
--------------------------------------------------------------------------------

--------------------------------------------------------------------------------
| LIIKEVOITTO SEGMENTEITTÄIN               |    1-12/2008    |    1-12/2007    |
--------------------------------------------------------------------------------
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| 1000 e                                   |                 |    Carve out    |
--------------------------------------------------------------------------------
| Cargo                                    |           4 263 |           2 819 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Heavy                                    |           1 139 |             927 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Care                                     |             140 |             781 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Eliminoinnit                             |                 |                 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Yhteensä                                 |           5 542 |           4 527 |
--------------------------------------------------------------------------------

Katsauskauden aikana on maksettu osinkoja 1 672 tuhatta euroa.                  

Lähipiiritapahtumat                                                             

Yhtiön lähipiiriin kuuluvat hallituksen ja johtoryhmän jäsenet sekä edellä      
mainittujen määräysvaltayhtiöt. Lähipiiriin luetaan myös osakkeenomistajat,     
joilla on välitön tai välillinen määräysvalta tai huomattava vaikutusvalta.     

--------------------------------------------------------------------------------
| Lähipiiritapahtumat                                   |                      |
--------------------------------------------------------------------------------
| 1000 e                                                |      1-12/2008       |
--------------------------------------------------------------------------------
| Myynti                                                |                  838 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Ostot                                                 |                  470 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Korkokulut                                            |                  179 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Lyhytaikaiset saamiset                                |                   65 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Lyhytaikaiset velat                                   |                2 543 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Pitkäaikaiset velat                                   |                7 628 |
--------------------------------------------------------------------------------

Tunnusluvut (vuoden 2007 vertailutiedot ovat Kasola Oyj:n lukuja)               

--------------------------------------------------------------------------------
| KESKEISET TUNNUSLUVUT                    |    1-12/2008    |    1-12/2007    |
--------------------------------------------------------------------------------
| Bruttoinvestoinnit, 1000 eur             |          11 941 |             286 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Henkilöstö                               |             516 |              80 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Vastasitoumukset, 1000 eur               |                 |                 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Annetut kiinnitykset                     |           6 223 |               0 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Muut vastasitoumukset                    |           7 038 |               0 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Kurssikehitys                            |                 |                 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Osakkeen kurssi alussa                   |            5,10 |            4,00 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Osakkeen kurssi lopussa                  |            3,00 |            5,10 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Jakson ylin                              |            5,70 |            5,75 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Jakson alin                              |            2,97 |            3,43 |
--------------------------------------------------------------------------------
|                                          |                 |                 |
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--------------------------------------------------------------------------------
| Oma pääoma / osake eur                   |            2,74 |            3,67 |
--------------------------------------------------------------------------------
| tulos / osake eur                        |            0,17 |            0,01 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Omavaraisuusaste, %                      |           44,15 |           91,01 |
--------------------------------------------------------------------------------

OSA 2: Katsauskauden luvut verrattuna Kasola Oyj:n raportoimiin lukuihin        

Kasola Oyj:n virallisessa IFRS tilinpäätöksessä vuodelta 2007 tuloslaskelma on  
jaettu jatkuviin ja lopetettuihin liiketoimintoihin. Alla olevassa taulukossa   
tuloslaskelman vertailutietona on esitetty Kasola Oyj:n virallisen              
tilinpäätöksen tuloslaskelma, joka sisältää sekä lopetetun että jatkuvan        
liiketoiminnan.                                                                 

--------------------------------------------------------------------------------
| TULOSLASKELMA    | 1-12/20 | 1-12/20 | 1-12/2 | 1-12/20 | 1-12/200 | 1-12/20 |
|                  |   08    |   08    |  008   |   07    |    7     |   07    |
--------------------------------------------------------------------------------
| 1000 e           | Jatkuva | Lopetet | Yhteen | Jatkuva | Lopetetu | Yhteens |
|                  |    t    |   ut    |   sä   |    t    |    t     |    ä    |
|                  | toiminn | toiminn |        | toiminn | toiminno |         |
|                  |   ot    |   ot    |        |   ot    |    t     |         |
--------------------------------------------------------------------------------
| LIIKEVAIHTO      |  81 846 |   7 559 | 89 405 |       0 |   10 298 |  10 298 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Liiketoiminnan   |   1 272 |     259 |  1 531 |     190 |    1 604 |   1 794 |
| muut tuotot      |         |         |        |         |          |         |
--------------------------------------------------------------------------------
| Aineiden ja      | -42 582 |     -34 |    -42 |       0 |   -3 956 |  -3 956 |
| tarvikkeiden     |         |         |    616 |         |          |         |
| käyttö           |         |         |        |         |          |         |
--------------------------------------------------------------------------------
| Työsuhde-etuuksi | -15 626 |  -4 718 |    -20 |    -123 |   -4 078 |  -4 201 |
| sta aiheutuneet  |         |         |    344 |         |          |         |
| kulut            |         |         |        |         |          |         |
--------------------------------------------------------------------------------
| Poistot          |  -4 339 |    -603 | -4 942 |         |     -644 |    -644 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Liiketoiminnan   | -15 933 |  -1 559 |    -17 |  -1 443 |   -1 720 |  -3 163 |
| muut kulut       |         |         |    492 |         |          |         |
--------------------------------------------------------------------------------
| LIIKEVOITTO      |   4 638 |     904 |  5 542 |  -1 376 |    1 504 |     128 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Rahoitustuotot   |     661 |       9 |    670 |     115 |        0 |     115 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Rahoituskulut    |  -2 699 |    -212 | -2 911 |     -79 |     -127 |    -206 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Osuus            |     334 |         |    334 |       0 |        0 |       0 |
| osakkuusyrityste |         |         |        |         |          |         |
| n tuloksesta     |         |         |        |         |          |         |
--------------------------------------------------------------------------------
| VOITTO ENNEN     |   2 934 |     701 |  3 635 |  -1 340 |    1 377 |      37 |
| VEROJA           |         |         |        |         |          |         |
--------------------------------------------------------------------------------
| Tuloverot        |    -586 |    -192 |   -778 |     360 |     -386 |     -26 |
--------------------------------------------------------------------------------
| TILIKAUDEN       |   2 348 |     509 |  2 857 |    -980 |      991 |      11 |
| VOITTO           |         |         |        |         |          |         |
--------------------------------------------------------------------------------
| Jakautuminen     |         |         |        |         |          |         |
--------------------------------------------------------------------------------
| Emoyhtiön        |   1 672 |     509 |  2 181 |    -980 |      991 |      11 |
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| omistajille      |         |         |        |         |          |         |
--------------------------------------------------------------------------------
| Vähemmistölle    |     676 |       0 |    676 |       0 |        0 |       0 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Tulos/osake,     |    0,13 |    0,04 |   0,17 |   -0,04 |     0,04 |    0,00 |
| laimentamaton    |         |         |        |         |          |         |
--------------------------------------------------------------------------------
| Tulos/osake,     |    0,13 |    0,04 |   0,17 |   -0,04 |     0,04 |    0,00 |
| laimennettu      |         |         |        |         |          |         |
--------------------------------------------------------------------------------

--------------------------------------------------------------------------------
| TASE                                |        31.12.2008 |         31.12.2007 |
--------------------------------------------------------------------------------
| 1000 e                              |                   |                    |
--------------------------------------------------------------------------------
| VARAT                               |                   |                    |
--------------------------------------------------------------------------------
| Pitkäaikaiset varat                 |                   |                    |
--------------------------------------------------------------------------------
| Aineelliset käyttöomaisuus          |            48 542 |                  0 |
| hyödykkeet                          |                   |                    |
--------------------------------------------------------------------------------
| Liikearvo                           |             9 130 |                  0 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Muut aineettomat hyödykkeet         |             1 558 |                  0 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Pääomaosuusmenetelmällä yhdistetyt  |               591 |                  0 |
| yritykset                           |                   |                    |
--------------------------------------------------------------------------------
| Saamiset                            |               718 |                  0 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Laskennalliset verosaamiset         |               421 |                  0 |
--------------------------------------------------------------------------------
| PITKÄAIKAISET VARAT                 |            60 960 |                  0 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Lyhytaikaiset varat                 |                   |                    |
--------------------------------------------------------------------------------
| Vaihto-omaisuus                     |                 0 |                  0 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Myyntisaamiset ja muut saamiset     |            13 843 |              2 931 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Rahavarat                           |             4 204 |              7 071 |
--------------------------------------------------------------------------------
| LYHYTAIKAISET VARAT                 |            18 047 |             10 002 |
--------------------------------------------------------------------------------
| VARAT YHTEENSÄ                      |            79 007 |             10 002 |
--------------------------------------------------------------------------------
|                                     |                   |                    |
--------------------------------------------------------------------------------
| OMA PÄÄOMA JA VELAT                 |                   |                    |
--------------------------------------------------------------------------------
| Osakepääoma                         |             4 215 |              4 215 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Muut Rahastot                       |            19 019 |              2 460 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Kertyneet voittovarat               |            10 675 |              2 429 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Vähemmistöosuus                     |               975 |                    |
--------------------------------------------------------------------------------
| OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ                 |            34 884 |              9 104 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Pitkäaikaiset velat                 |                   |                    |
--------------------------------------------------------------------------------
| Laskennallinen verovelka            |               258 |                  0 |
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--------------------------------------------------------------------------------
| Korottomat velat                    |               779 |                  0 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Korolliset velat                    |            22 232 |                  0 |
--------------------------------------------------------------------------------
| PITKÄAIKAINEN VIERAS PÄÄOMA         |            23 269 |                  0 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Lyhytaikaiset velat                 |                   |                    |
--------------------------------------------------------------------------------
| Ostovelat ja muut velat             |             9 185 |                898 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Lyhytaikaiset korolliset velat      |            11 669 |                    |
--------------------------------------------------------------------------------
| LYHYTAIKAINEN VIERAS PÄÄOMA         |            20 854 |                898 |
--------------------------------------------------------------------------------
| VELAT YHTEENSÄ                      |            44 123 |                898 |
--------------------------------------------------------------------------------
| OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ        |            79 007 |             10 002 |
--------------------------------------------------------------------------------

--------------------------------------------------------------------------------
| KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA              |    1-12/2008    |   1- 12/2007    |
--------------------------------------------------------------------------------
| LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA                 |                 |                 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Tilikauden voitto                        |           2 857 |             129 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Oikaisu käyttöomaisuuden myyntivoittoon  |          -3 173 |          -1 604 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Poistot ja arvonalennukset               |           4 942 |             644 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Realisoitumattomat kurssivoitot- ja      |             224 |               0 |
| tappiot                                  |                 |                 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Muut oikaisut                            |           2 993 |                 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Maksetut ja saadut korot                 |          -2 068 |              76 |
| liiketoiminnasta                         |                 |                 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Maksetut verot                           |          -1 325 |            -230 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Käyttöpääoman muutokset                  |          -5 202 |            -800 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Liiketoiminnan rahavirta                 |            -752 |          -1 785 |
--------------------------------------------------------------------------------
| INVESTOINTIEN RAHAVIRTA                  |                 |                 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Tytäryritysten ostot                     |           6 240 |               0 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Tytär/Osakkuusyritysten myynti           |           3 970 |           4 930 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Aineellisten käyttöomaisuushyödykkeiden  |             966 |           3 204 |
| myynti                                   |                 |                 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Investoinnit aineellisiin ja             |         -11 110 |            -286 |
| aineettomiin hyödykkeisiin               |                 |                 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Lainasaamisten takaisinmaksut            |           2 096 |               0 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Investointien rahavirta                  |           2 162 |           7 848 |
--------------------------------------------------------------------------------
| RAHOITUKSEN RAHAVIRTA                    |               0 |                 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Vieraan pääoman muutokset                |           1 503 |          -1 672 |
--------------------------------------------------------------------------------
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| Maksetut osingot                         |          -1 672 |            -297 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Rahoituksen rahavirta                    |            -169 |          -1 969 |
--------------------------------------------------------------------------------
| RAHAVAROJEN MUUTOS                       |           1 241 |           4 094 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Rahavarat tilikauden alussa              |           2 963 |           2 976 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Rahavarat tilikauden lopussa             |           4 204 |           7 070 |
--------------------------------------------------------------------------------

Tunnuslukujen laskentakaavat                                                    
                                                                                
Omavaraisuusaste (%) =                                                          

Oma pääoma yhteensä                                                             
____________________________________________________ X 100                      
Taseen loppusumma - saadut ennakot                                              

Osakekohtainen tulos (EUR) =                                                    

 Emoyrityksen omistajille kuuluva tilikauden voitto                             
___________________________________________________ X 100                       
Osakkeiden lukumäärä (keskimäärin tilikauden aikana)                            

Osakekohtainen oma pääoma (EUR) =                                               

Oma pääoma                                                                      
__________________________________________________                              
Osakkeiden lukumäärä tilikauden lopussa
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